
Р Е П У Б Л И К А Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я ЗА Ф И Н А Н С О В Н А Д З О Р 
 

РЕШЕНИЕ № 1092 - ЗОД 

от 18 август 2008 г.  

 
Подадено е заявление с вх. № РГ-09-29/1 от 13.06.2008 г., допълнено с писма от 

17.06.2008 г., 26.06.2008 г., 27.06.2008 г., 02.07.2008 г. и от 04.07.2008 г., по описа на 
Комисията за финансов надзор (КФН), от Здравноосигурителен фонд „ДАЛЛ БОГГ: 
ЖИВОТ И ЗДРАВЕ” ЕАД, гр. София, с което КФН е сезирана с искане за издаване на 
лицензия за извършване на дейност по доброволно здравно осигуряване, съгласно Закона 
за здравното осигуряване. 

С Решение № 705-ЗОД от 04.07.2008 г. на КФН е издадена лицензия за доброволно 
здравно осигуряване на ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛЕН ФОНД „ДАЛЛ БОГГ: ЖИВОТ И 
ЗДРАВЕ” ЕАД.  

Със заявление вх. № Р-05-620 от 11.08.2008 г., по описа на КФН, дружеството е 
поискало да бъде поправена допусната очевидна фактическа грешка в цитираното 
решение. Искането е наименованието на ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛЕН ФОНД „ДАЛЛ 
БОГГ: ЖИВОТ И ЗДРАВЕ” ЕАД да бъде поправено с оглед на това, че в заявлението за 
запазване на фирма, подадено в Агенцията по вписвания, както и в представените 
документи в КФН, в наименованието няма интервал между думите „ДАЛЛ“ и „БОГГ”, а 
именно фирмата на дружеството е: ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛЕН ФОНД „ДАЛЛБОГГ: 
ЖИВОТ И ЗДРАВЕ” ЕАД. 

 
На основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

Поправя допусната очевидна фактическа грешка в Решение № 705 – ЗОД от 4 юли 
2008 г. на Комисията за финансов надзор  

В цитираното решение наименованието на ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛЕН ФОНД 
„ДАЛЛ БОГГ: ЖИВОТ И ЗДРАВЕ” ЕАД следва да се чете без интервал между думите 
„ДАЛЛ“ и „БОГГ”, а именно: ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛЕН ФОНД „ДАЛЛБОГГ: ЖИВОТ 
И ЗДРАВЕ” ЕАД. 

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на Република  
България в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

  АПОСТОЛ АПОСТОЛОВ 


